SONNERAT, Gallus, COMMERSONI ante Comes, ex Indiis in Patriam revertens, sub mora aliquot hebdomadum, opera fatigari nesciâ, plantarum in monte Tabulari et adjacentibus collibus florentium sat magnam copiam, me ubique fideli comite, corrasit.

MASSON, *Françiscus*, Anglus, hortulanus a Rege Magnae Britanniae huc missus, anno 1772 brevius cum

*) Harum litterarum nullum neque in classibus 5 prioribus jamjam typis editis, neque in subsequentibus, nunc primum impressis, in *Ms. vestigium ullum.* Editor.

Cambridge University Press

978-1-108-06779-9 - Flora Capensis: Sistens Plantas Promontorii Bonae Spei Africes

Carl Peter Thunberg Edited by J. A. Schultes

Frontmatter

[More information](#)

x

PRAEFATIO AUCTORIS.

D. OLDENBURG iter instituit. Deinde annis 1773 et 1774 mecum interiora Africes versus Orientem et Septentrionem imprimis peragravit, plantarum praecipue semina, bulbos et succulentos caules, in Angliam mittendos, attulit, eis-que mirum in modum, Hortum *Kewensem* laudabiliter ditavit. Postea Caput bonae spei iterum visit, longinqua instituit itinera et nova non pauca detexit.

OLDENBURG, Svecus, a memet incitatus et eruditus, in Campis Urbem circumjacentibus comes saepe meus indefessus Anno 1772 fuit, et eodem anno iter cum D. MASSON instituens, plantarum copiam collegit. Anno 1774 insulam Madagascar adiit, ubi Febri malignâ correptus diem obiit supremum.

FORSTER, *Joh. Reinh.* Pater et Filius, *Georg.* Anno 1772 et 1775, sub itineris ad Terras australes brevi heic morâ, quantum occasio tulerit, Florae Capensis gazas conquiesiverunt.

MONSSON, *Anna*, Britanna, Florum et Insectorum amore ducta, cum marito carissimo in Bengaliam iter suscipere non recusavit. In hocce promontorio commorans, quovis fere die, me et Massonio comitibus, in urbis viciniis frequentes et operae pretio dignas instituit excursiones botanicas, curiosa varia congessit atque suâ inter Botanophilos carâ memoria optime se dignam reddidit.

PATERSON, *Wilhelm.* Anglus, circa 1775 per aliquod tempus, sub sua commoratione, longinquiora suscepit itinera, variaque nova et valde curiosa in patriam suam transmisit.

A U C T O R E S,
qui de Plantis Capensibus scripserunt.

Pauci sunt, qui Florulas vel Monographias hujus regionis Vegetabilium dederunt; plures, qui in Operibus suis Descriptiones plantarum Capensium sparsas immiscuerunt, ut taceam illos, qui in Actis Eruditorum plures vel pauciores delineationes reliquerunt. Praecipui de plantis capensibus Scriptores sunt:

BREYNIUS, *Jacob.* qui edidit